关于中秋国庆双节期间纪律要求的通知

各党总支、部门、二级学院：

中秋、国庆双节将至，为推动中央八项规定精神及实施细则落地生根，坚决防止“四风”问题反弹回潮，确保教职工过一个风清气正的节日，现就双节期间有关纪律要求通知如下：

一、提高政治站位，严明纪律要求。各党总支、部门、二级学院要结合警示教育月活动，通过召开会议、媒体宣传和警示教育等形式，及时向党员干部发信号、打招呼、提要求，重申各项过节纪律要求，督促各级党员干部严格落实中央八项规定精神及实施细则各项规定，自觉做到守纪律、讲规矩，坚决抵制“四风”隐形变异问题，努力营造崇廉尚俭的节日氛围。

二、认真履职尽责，发挥表率作用。全体党员干部特别是主要领导干部要认真履行“第一责任人”责任和“一岗双责”，既要以身作则，模范遵守各项纪律要求，也要加强对家人和亲属的教育、提醒及约束，切实发挥党员领导干部的表率作用。

三、加强监督检查，狠抓工作落实。各党总支、部门、二级学院要坚持问题导向，严查公款送月饼节礼、违规发放津补贴、违规使用公车、违规操办婚丧喜庆事宜，以及“一桌餐”“老板家宴”等隐形变异的“四风”问题，加强监督检查，坚决防止在遵守纪律上打折扣、搞变通，切实以严的标准、严的举措保证各项纪律要求落到实处。

四、严肃问责追责，形成强力震慑。学院纪委对双节期间发现的问题线索，一经查实，一律按照顶风违纪从严从快查处，不仅要追究违纪者责任，还要追究主体责任和监督责任。

请各党总支、部门、二级学院于10月8日中午12：00前将双节期间开展监督检查情况报告报纪委。

联 系 人：王磊

联系电话：029-88240295

中共西安文理学院纪律检查委员会

                         2018年9月19日
— 2 —
— 1 —